Eléctricos, el Proyecto no presenta cruces y/o paralelismos ni afectaciones con líneas 

eléctricas u otras instalaciones existentes.  

IV. Presupuesto de las obras   

El presupuesto total de las obras que se ejecutarán asciende a la suma de CLP 

$931.593.750 (novecientos treinta y un millones quinientos noventa y tres mil 

setecientos cincuenta pesos chilenos) actualizado al día 10 de junio de 2025. El desglose 

y partidas del presupuesto se encuentran incluidos en la Memoria Explicativa de las 

Obras. 

V. Plazo de ejecución y término de los trabajos 

La duración de la ejecución y el término de las obras se estima en treinta y dos (32)